93FM318M09- 41               1        STREET-M09 BOTÍN DIEL FLOR WP MARRÓN ALUMINIO     20.168,04 19.159,64-5,00

Subtotal 19.159,64
Bonif 16% 16,00% 3.065,54

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

3.379,76 19.473,8616.094,10

Total 19.473,86
Son Pesos  Diecinueve mil cuatrocientos setenta y tres con 86/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7302732640487721/01/23Fecha Vto: